IIl Medjunarodni Plivacki Miting "Dubocica Kup"
Leskovac, 29-4-2017

Event 11 Men, 50m Freestyle
29-Apr-17 - 13:00

Open
Results

Points: FINA 2017

Rank YB
H: (8 god. i mladji) 2009 i mladiji
1. CVETKOVIC, Aleksandar 09  Plivacki klub "LESKOVAC"
2. GANIC, Pavle 09 Dubocica
3. MANASIC, Aleksa 09  Plivacki klub "LESKOVAC"
4. KARANFILOV, Luka 09 Beta - Skopje
5. DIMITRIJEVIC, Luka 10  Plivacki klub "LESKOVAC"
6. MISIC, Relja 09 Radnicki 1969
7. PAVLOVIC, Lazar 09 Dubocica
8. ILIEV, Leonel 10 Beta - Skopje
9. IVKOVIC, Vasilije 09 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
10. PECARSKI, Vuk 09 Dubocica
11. TODOROVSKI, Damjan 09 Beta - Skopje
12. TODOROVSKI, Dimitar 09 Beta - Skopje
13. CVETKOVIC, Pavle 09 Dubocica
DNF BLAGOTIC, Djordje 12 Dubocica

G: (9 god.) 2008 godiste

1. DRASKOVIC, Nikola 08 Pk Poseidon Paracin
2. DASIC, Ognjen 08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
3. RADENKOVIC, Adrijan 08 Pk Viking Paracin
4. ANDREEV, Darijan 08 Beta - Skopje
5. DJOKIC, Matea 08  Plivacki klub " Napredak"
6. PETKOVIC, Petar 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
7. JOVANOVIC, Sava 08 Dubocica
8. DENKOVIC, Nemanja 08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
9. STOJANOVIC, Luka 08  Plivacki klub "LESKOVAC"
10. JOCIC, Lazar 08  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
11. MILOVANOVIC, Novak 08  Plivacki klub " Napredak"
12. PALANGETIC, Mihajlo 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
13. ANDREEV, Vedran 08 Beta - Skopje
14. VIDOJEVIC, Stanko 08 Bor
15. IGNJATOVIC, Petar 08  Dubocica
16. PENIC, Andrija 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
17. NIKOLIC, Luka 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
18. ZIKIC, Nikola 08 P.K.Mladost Bor
19. TRAJKOVIC, Mateja 08  Dubocica

F: (10 god.) 2007 godiste

1. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969

2. SOSIC, Nemanja 07 Delta

3. STEFANOVSKI, Martin 07 Beta - Skopje

4. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Pk Viking Paracin

5. GANIC, Petar 07  Dubocica

6. UDIC, Andrija 07 Bor

7. MILIVOJEVIC, Marko 07  Radnicki 1969

8. MLADENOVIC, Luka 07  Plivacki klub "LESKOVAC"

9. NASKOQV, Smiljan 07 P.S.K. Celicni - Stip
10. KOSTIC, Stefan 07  Plivacki klub "LESKOVAC"
11. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
12. TRAJCEV, Matej 07 P.S.K. Celicni - Stip
13. MANASIC, Luka 07  Plivacki klub "LESKOVAC"
14. JANJIC, Petar 07  Dubocica

Time

36.66
42.01
42.27
44.08
44.80
45.33
47.47
49.25
49.36
55.70
59.11
1:06.02
1:10.88

37.91
39.45
40.54
41.88
42.81
43.22
43.79
44.20
44.49
44.87
45.06
45.95
47.01
47.84
48.20
50.20
52.08
54.70
56.24

33.05
33.87
35.32
36.08
36.62
38.68
38.79
38.94
41.09
41.75
44.88
45.94
46.82
48.59

Pts

185
123
121
106
101
98
85
76
76
52

31
25

167
148
137
124
116
113
108
105
103
101

99

88
83
81
72

55
51

253
235
207
194
186
157
156
154
131
125
101

94

89

79

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plivacki Savez Srbije
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IIl Medjunarodni Plivacki Miting "Dubocica Kup"
Leskovac, 29-4-2017

Event 11, Boys, 50m Freestyle, F: (10 god.) 2007 godiste

Rank

15.
16.
17.
18.
19.
20.

PRZAR, Andrej
DAVIDOVIC, Mateja
SMILJKOVIC, Luka
MILOVANOVIC, Viktor
MITROVIC, Dimitrije
MITROVIC, Mihajlo

E: (11 god.) 2006 godiste

OBRADOVIC, Ognjen
DJEKIC, Pavle
JANKOVSKI, Jovan
STOJILIKOVIC, Dusan
DJORDJEVIC, Danilo
KRSTEVSKI, Andrej
STOJIC, Uros
MILOJEVIC, Marko
MARKOVIC, Stefan
STOJKOVIC, Bratislav
ILIC, Filip

RISTIC, Nikodije
RANDJELOVIC, Danilo
MITROVIC, Vladica
NIKOLIC, Aleksa
BARAC, Strahinja

D: (12 god.) 2005 godiste

PAVLOVIC, Darko
DIMITRIJEVIC, Viktor
VALJAREVIC, Djordje
DRASKOVIC, Luka
PUSICA, Aleksa
MILENKOVIC, Milos
NIKOLIC, Luka
STOJICIC, Lazar
STEFANOVIC, Vladimir
TOSIC, llija
STANKOVIC, Djordje
YAVOROV KOSTADINOV, Naum

. VELKOVSKI, Jakov

VUKOVIK, Jovan
NIKOLIC, Dusan
KIRQV, Ivan

SUKOVIC, Milos

. JANKOV, Hristijan

DJORDJEVIC, Aleksa

C: (13- 14 god.) 2004 - 2003 godiste

1.

Noga~wON

POPOVIC, Nikola
LEKIC, llija
STANKOVIC, Djordje
MARKOVIC, Dimitrije
MILENKOVIC, Marko
STEVANOVIC, Marko
JEVREMOVIC, Vukasin

YB

07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

03
04
04
03
03

04
03

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Bor

Dubocica

Pk Poseidon Paracin

Pk Poseidon Paracin
Dubocica

Dubocica

Dubocica

Beta - Skopje

Plivacki klub "LESKOVAC"
Dubocica

Swimming and Waterpolo Club Or
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pk Viking Paracin

Dubocica

P.K.Mladost Bor

Dubocica

Dubocica

Dubocica

Dubocica

Dubocica

Dubocica

Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Poseidon Paracin

Pk Pirat

Plivacki klub "LESKOVAC"
Dubocica

Dubocica

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Dubocica

Slavia

Swimming and Waterpolo Club Or
Beta - Skopje

Plivacki klub " Napredak"
P.S.K. Celicni - Stip

Dubocica

P.S.K. Celicni - Stip

Dubocica

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Viking Paracin
Dubocica

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub " Napredak"
P.K.Mladost Bor

Time
48.94
49.18
49.57
50.66
51.59

1:06.03

31.56
33.44
34.13
36.10
36.35
38.00
40.14
40.38
42.39
42.81
44.05
46.59
47.31
47.82
59.23
1:00.01

30.76
31.08
31.19
31.70
32.33
33.21
33.53
34.20
34.97
35.06
35.21
36.64
36.93
39.83
40.61
40.86
41.65
50.91
55.32

27.95
28.61
28.95
29.44
29.76
29.90
30.27

Pts

77
76
75
70
66
31

290
244
229
194
190
166
141
138
120
116
106

90

86

83

42

314
304
301
287
270
249
242
228
213
212
209
185
181
144
136
134
126

69

418
390
376
358
346
342
329

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije
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IIl Medjunarodni Plivacki Miting "Dubocica Kup"
Leskovac, 29-4-2017

Event 11, Boys, 50m Freestyle, C: (13 - 14 god.) 2004 - 2003 godiste

Rank

7.
9.
10.
11.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

GANIC, Veljko
FILIPOVIC, Nemanja
MARKOVIC, Nikola
TRAJKOVIC, Luka
DJEKIC, Filip
MARINKOVIC, Stefan
PETROVIC, Andrija
PETROVIC, Filip
PENIC, Aleksa
JOVIC, Djordje

ILIC, Sasa
DIMITRIJEVIC, Aleksa
STOJANOVSKI, Kristijan
DOJCINOVIC, Milos
GLAEV, Kire

KOCIC, Darko
MARINKOVIC, Uros

B: (15 - 16 god.) 2002 - 2001 godiste

1.
2.
3.

5
6.
7
8

STANISAVLIEVIC, Petar
VUKAJLOVIC, Veljko
KRSTIC, Lazar

KOCIC, llija
SMILANOVSKI, Aleksandar
RISTIC, Veljko

. JANKOVIC, Nikola

STOJICIC, Veliko

A: (17 god. i stariji) 2000 i stariji

1.
2.

IVANOVSKI, Branimir
GOJKOVIC, Mihajlo

YB

03
3

[oNe]

01
02
02
02
02
02
02
02

00
00

Dubocica

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pk Viking Paracin

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Dubocica

Plivacki klub "LESKOVAC"
Dubocica

Radnicki 1969

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub "LESKOVAC"
Dubocica

Swimming and Waterpolo Club Or

Dubocica
P.S.K. Celicni - Stip
Dubocica
Dubocica

Dubocica

Pk Viking Paracin

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Beta - Skopje

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub " Napredak"
Dubocica

Plivacki Klub "Mladost" Skopje
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Time
30.27
31.01
32.40
32.93
32.93
33.19
33.43
33.94
34.95
35.80
36.55
36.57
37.01
39.38
39.99
41.90
50.06

27.16
27.68
28.16
28.16
28.32
29.84
30.19
31.24

27.21
32.70

Pts

329
306
268
256
256
250
244
233
214
199
187
186
180
149
142
124

72

456
431
409
409
402
344
332
299

453
261

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije
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